MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CONSELHO DIRETOR - CAMPUS GUARABIRA

RESOLUÇÃO 1/2024 - CD/GB/REITORIA/IFPBRESOLUÇÃO 1/2024 - CD/GB/REITORIA/IFPB

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CAMPUS GUARABIRA DO INSTITUTO FEDERAL DA

PARAÍBA (IFPB), nomeada pela Portaria nº 1335/2019-Reitoria de 03/06/2019, publicada no DOU de 04/06/2019,

no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018, e

através da Portaria 126/2023 - DG/GB, emi da pela Direção Geral do campus Guarabira, e em conformidade com

a Deliberação da 2ª Reunião Ordinária do Biênio 2023-2025, realizada em 21 de fevereiro de 2024, e com o que

consta no Processo nº 23506.002382.2023-15Processo nº 23506.002382.2023-15,,  RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a submissão do aluno Luiz Henrique Cardoso Salus anoLuiz Henrique Cardoso Salus ano, matrícula SIAPE

202113710018, do 3º ano do Curso Técnico Integrado em informá ca do IFPB - Campus Guarabira,  ao conselho

final, recomendando ao conselho a análise da possibilidade do cumprimento de três progressões, nos padrões do

que ocorreu no período da pandemia, considerando a disciplina na qual ele alcançou o melhor resultado dentre as

quais ele não obteve aprovação.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor a partir de 21 de fevereiro de 2024 .

(Assinado eletronicamente)(Assinado eletronicamente)

Kyara Nóbrega Fabião BarcelosKyara Nóbrega Fabião Barcelos

Presidente do Conselho Diretor

Portaria 64/2021-DG/GB e nº  126/2023 - DG/GB

IFPB - Campus Guarabira

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kyara Nobrega Fabiao BarcelosKyara Nobrega Fabiao Barcelos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-GBDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-GB, em 23/02/2024 13:59:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

536819

5909266997

Rua Prof. Carlos Leonardo Arcoverde, S/N, Km 02, Pb-057, GUARABIRA / PB, CEP 58200-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3371-7854

	Documento assinado eletronicamente por: